
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Tabelle Runde 7 ohne Punkte Seite 1

Summe [ Ringe ]

Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Gruppe A

1. Hopfgarten 1
976,43
35    7938 1004 1011 1003 941 969 969

2. Wörgl 1
960,14
21    7998 1023 981 973 1010 1017 719

3. St. Johann 1
939,00
73    7913 949 946 969 904 960 932

4. Schwoich 1
857,71
04    7874 914 817 896 767 871 865

5. Westendorf1
850,17
01    6587 633 975 990 966 950 0

6. Kirchbichl 1
597,00
85    5601 604 581 620 0 0 579

7. Ebbs 1
309,60
48    5299 310 313 322 0 0 304



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Ergebnis Runde 7 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach Einzel 361

2.) Fuchs Andreas Bruckhäusl Einzel 355

3.) Achrainer Johann Kirchbichl 1 345

4.) Egger Roland Hopfgarten 1 344

5.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 334

6.) Krepper Edwin St. Johann 1 330

7.) Hochfilzer Markus Söll Einzel 329

8.) Gratz Gottfried Schwoich 1 317

9.) Kecht Markus Wörgl 1 316

10.) Ritter Josef St. Johann 1 307

11.) Patka Walter Ebbs 1 304

12.) Luftensteiner Johann St. Johann 1 295

13.) Naschberger Stefan Wörgl 1 294

14.) Embacher Franz Schwoich 1 292

15.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 291

16.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. Einzel 279

17.) Wagger Michael St.Johann_i.T. Einzel 258

18.) Pichler Richard Schwoich 1 256

19.) Pichler Johann Kirchbichl 1 234

20.) Bauhofer Peter Wörgl 1 109



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Tabelle Runde 8 ohne Punkte Seite 1

Summe [ Ringe ]

Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Gruppe A

1. Hopfgarten 1
977,50
7820 8938 1004 1011 1003 941 969 969 985

2. Wörgl 1
963,00
7704 8998 1023 981 973 1010 1017 719 983

3. St. Johann 1
945,38
7563 8913 949 946 969 904 960 932 990

4. Schwoich 1
857,00
6856 8874 914 817 896 767 871 865 852

5. Westendorf1
850,17
5101 6587 633 975 990 966 950 0 0

6. Kirchbichl 1
592,50
3555 6601 604 581 620 0 0 579 570

7. Ebbs 1
313,00
1878 6299 310 313 322 0 0 304 330



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Ergebnis Runde 8 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach Einzel 357

2.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 1 351

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl Einzel 349

4.) Egger Roland Hopfgarten 1 345

5.) Kecht Markus Wörgl 1 342

6.) Achrainer Johann Kirchbichl 1 342

7.) Krepper Edwin St. Johann 1 334

8.) Unterdorfer Anton St. Johann 1 333

9.) Patka Walter Ebbs 1 330

10.) Bauhofer Peter Wörgl 1 323

11.) Ritter Josef St. Johann 1 323

12.) Hochfilzer Markus Söll Einzel 321

13.) Naschberger Stefan Wörgl 1 318

14.) Gratz Gottfried Schwoich 1 300

15.) Embacher Franz Schwoich 1 299

16.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. Einzel 295

17.) Stecher Heinz Hopfgarten 1 289

18.) Wagger Michael St.Johann_i.T. Einzel 288

19.) Pichler Richard Schwoich 1 253

20.) Pichler Johann Kirchbichl 1 228



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Bruckhäusl

1.) Fuchs Andreas 339,38

Ebbs

1.) Patka Walter 312,38

Hopfgarten

1.) Egger Roland 340,88

2.) Bindhammer Christoph 338,63

3.) Stecher Heinz 298,00

Kirchbichl

1.) Achrainer Johann 337,75

2.) Pichler Johann 257,17

Kramsach

1.) Schneider Matthias 358,38

Schwoich

1.) Gratz Gottfried 314,75

2.) Sonnerer Hans-Peter 314,17

3.) Embacher Franz 295,50

4.) Pichler Richard 232,75

Söll

1.) Hochfilzer Markus 321,67

St.Johann_i.T.

1.) Krepper Edwin 323,38

2.) Ritter Josef 317,63

3.) Unterdorfer Anton 302,38

4.) Luftensteiner Johann 282,75

5.) Wagger Michael 262,25

Westendorf

1.) Brix Christian 325,50

2.) Gugglberger Günter 319,25

3.) Schwaighofer Martin 311,83

Wörgl

1.) Antonevich Tanya 348,00

2.) Kecht Nicolas 346,50

3.) Kecht Markus 327,83

4.) Aufschnaiter Hubert 327,00

5.) Auer Siegmund 322,00

6.) Naschberger Stefan 310,88

7.) Hörl Manfred 302,00

8.) Bauhofer Peter 269,25



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Schneider Matthias Kramsach 358,38 8357 367 361 367 340

357 361 357

2.) Antonevich Tanya Wörgl 348,00 4351 363 0 0 336

342 0 0

3.) Kecht Nicolas Wörgl 346,50 4349 347 0 0 352

338 0 0

4.) Egger Roland Hopfgarten 340,88 8332 359 343 337 328

339 344 345

5.) Fuchs Andreas Bruckhäusl 339,38 8327 330 342 343 320

349 355 349

6.) Bindhammer Christoph Hopfgarten 338,63 8330 344 345 345 324

336 334 351

7.) Achrainer Johann Kirchbichl 337,75 8332 337 318 338 338

352 345 342

8.) Kecht Markus Wörgl 327,83 60 0 342 339 304

324 316 342

9.) Aufschnaiter Hubert Wörgl 327,00 20 0 0 0 317

337 0 0

10.) Brix Christian Westendorf 325,50 6289 340 327 334 336

327 0 0

11.) Krepper Edwin St.Johann_i.T. 323,38 8301 317 330 327 320

328 330 334

12.) Auer Siegmund Wörgl 322,00 20 0 322 322 0

0 0 0

13.) Hochfilzer Markus Söll 321,67 60 0 328 324 305

323 329 321

14.) Gugglberger Günter Westendorf 319,25 40 0 320 327 310

320 0 0

15.) Ritter Josef St.Johann_i.T. 317,63 8316 325 311 323 313

323 307 323

16.) Gratz Gottfried Schwoich 314,75 8326 324 314 323 313

301 317 300

17.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich 314,17 6321 319 313 317 301

314 0 0

18.) Patka Walter Ebbs 312,38 8299 310 313 322 307

314 304 330

19.) Schwaighofer Martin Westendorf 311,83 6298 293 328 329 320

303 0 0

20.) Naschberger Stefan Wörgl 310,88 8319 323 317 312 301

303 294 318

21.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T. 302,38 8296 307 305 319 271

309 279 333

22.) Hörl Manfred Wörgl 302,00 6298 313 307 312 290

292 0 0

23.) Stecher Heinz Hopfgarten 298,00 8276 301 323 321 289

294 291 289

24.) Embacher Franz Schwoich 295,50 20 0 0 0 0

0 292 299



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Schützen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

25.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T. 282,75 8264 311 266 289 264

278 295 295

26.) Bauhofer Peter Wörgl 269,25 40 0 0 0 322

323 109 323

27.) Wagger Michael St.Johann_i.T. 262,25 8219 271 283 281 257

241 258 288

28.) Pichler Johann Kirchbichl 257,17 6269 267 263 282 0

0 234 228

29.) Pichler Richard Schwoich 232,75 8227 271 190 256 153

256 256 253



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 358,38 8357 367 361 367 340

357 361 357

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 346,50 4349 347 0 0 352

338 0 0

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 339,38 8327 330 342 343 320

349 355 349

4.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 338,63 8330 344 345 345 324

336 334 351

5.) Brix Christian Westendorf2002 325,50 6289 340 327 334 336

327 0 0

6.) Bauhofer Peter Wörgl1981 269,25 40 0 0 0 322

323 109 323

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 348,00 4351 363 0 0 336

342 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Egger Roland Hopfgarten1968 340,88 8332 359 343 337 328

339 344 345

2.) Kecht Markus Wörgl1965 327,83 60 0 342 339 304

324 316 342

3.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 323,38 8301 317 330 327 320

328 330 334

4.) Hochfilzer Markus Söll1975 321,67 60 0 328 324 305

323 329 321

5.) Gugglberger Günter Westendorf1978 319,25 40 0 320 327 310

320 0 0

6.) Gratz Gottfried Schwoich1970 314,75 8326 324 314 323 313

301 317 300

7.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 314,17 6321 319 313 317 301

314 0 0

8.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 311,83 6298 293 328 329 320

303 0 0

9.) Naschberger Stefan Wörgl1965 310,88 8319 323 317 312 301

303 294 318

10.) Embacher Franz Schwoich1968 295,50 20 0 0 0 0

0 292 299

11.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 262,25 8219 271 283 281 257

241 258 288

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 337,75 8332 337 318 338 338

352 345 342

2.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 327,00 20 0 0 0 317

337 0 0

3.) Auer Siegmund Wörgl1956 322,00 20 0 322 322 0

0 0 0

4.) Patka Walter Ebbs1958 312,38 8299 310 313 322 307

314 304 330



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Wettbewerbsklassen-Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Bezirksauswahl: BezKitzbühel, BezKufstein

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

5.) Hörl Manfred Wörgl1956 302,00 6298 313 307 312 290

292 0 0

6.) Pichler Johann Kirchbichl1956 257,17 6269 267 263 282 0

0 234 228

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 317,63 8316 325 311 323 313

323 307 323

2.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 302,38 8296 307 305 319 271

309 279 333

3.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 298,00 8276 301 323 321 289

294 291 289

4.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 282,75 8264 311 266 289 264

278 295 295

5.) Pichler Richard Schwoich1953 232,75 8227 271 190 256 153

256 256 253



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Männer

1.) Schneider Matthias Kramsach1980 358,38 8357 367 361 367 340

357 361 357

2.) Kecht Nicolas Wörgl1996 346,50 4349 347 0 0 352

338 0 0

3.) Fuchs Andreas Bruckhäusl1991 339,38 8327 330 342 343 320

349 355 349

4.) Bindhammer Christoph Hopfgarten1996 338,63 8330 344 345 345 324

336 334 351

5.) Brix Christian Westendorf2002 325,50 6289 340 327 334 336

327 0 0

6.) Bauhofer Peter Wörgl1981 269,25 40 0 0 0 322

323 109 323

Kl.: Senioren 1 weiblich

1.) Antonevich Tanya Wörgl1976 348,00 4351 363 0 0 336

342 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Egger Roland Hopfgarten1968 340,88 8332 359 343 337 328

339 344 345

2.) Kecht Markus Wörgl1965 327,83 60 0 342 339 304

324 316 342

3.) Krepper Edwin St.Johann_i.T.1969 323,38 8301 317 330 327 320

328 330 334

4.) Hochfilzer Markus Söll1975 321,67 60 0 328 324 305

323 329 321

5.) Gugglberger Günter Westendorf1978 319,25 40 0 320 327 310

320 0 0

6.) Gratz Gottfried Schwoich1970 314,75 8326 324 314 323 313

301 317 300

7.) Sonnerer Hans-Peter Schwoich1964 314,17 6321 319 313 317 301

314 0 0

8.) Schwaighofer Martin Westendorf1969 311,83 6298 293 328 329 320

303 0 0

9.) Naschberger Stefan Wörgl1965 310,88 8319 323 317 312 301

303 294 318

10.) Embacher Franz Schwoich1968 295,50 20 0 0 0 0

0 292 299

11.) Wagger Michael St.Johann_i.T.1975 262,25 8219 271 283 281 257

241 258 288

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Achrainer Johann Kirchbichl1958 337,75 8332 337 318 338 338

352 345 342

2.) Aufschnaiter Hubert Wörgl1963 327,00 20 0 0 0 317

337 0 0

3.) Auer Siegmund Wörgl1956 322,00 20 0 322 322 0

0 0 0

4.) Patka Walter Ebbs1958 312,38 8299 310 313 322 307

314 304 330



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf LP5 KU u KB 2022 / 2023

Landesübersicht Einzel - Schnitt Seite 2
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4 R5

R6 R7 R8Jahrg. Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ

Ergebnisse aller Bezirke

Datum: 23.Feb.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Senioren 2 männlich

5.) Hörl Manfred Wörgl1956 302,00 6298 313 307 312 290

292 0 0

6.) Pichler Johann Kirchbichl1956 257,17 6269 267 263 282 0

0 234 228

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Ritter Josef St.Johann_i.T.1946 317,63 8316 325 311 323 313

323 307 323

2.) Unterdorfer Anton St.Johann_i.T.1948 302,38 8296 307 305 319 271

309 279 333

3.) Stecher Heinz Hopfgarten1951 298,00 8276 301 323 321 289

294 291 289

4.) Luftensteiner Johann St.Johann_i.T.1939 282,75 8264 311 266 289 264

278 295 295

5.) Pichler Richard Schwoich1953 232,75 8227 271 190 256 153

256 256 253



Tiroler Landesschützenbund

Landesliste LP5 Bez offen 2022 / 2023

Mannschafts-Schnitt

Ergebnisse Summe Schnitt Pkt.Rg. Name

955 917.2 16966950 934 985 6451.) 928 975ASG-IBK 1 7338

675.5 26852.) 666Hall 1 1351

334 320.0 63183083.) IHG 1 960

Seite 1 von 1Erstellt am: 23.02.2023 um: 22:26
Erstellt mit RWK All In (c) by Bauhofer Peter SG Wörgl
Online Ergebnislisten (c) by Martin Schranz SG Fließ


